令和７年

第２回（６月）河合町議会定例会追加議案

      令和 ７年 ６月１８日

          河  合  町

付     議     事     件

議案第４１号 特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部

改正について

同意第８ 号 消防委員会委員の選任について

同意第９ 号 消防委員会委員の選任について

議案第４１号

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部改正につ

いて

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を別紙のと

おり改正したいので、地方自治法第９６条第１項の規定により、議会の議決を求め

ます。

令和 ７年 ６月１８日

河合町長  森 川 喜 之

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する

条例

 特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例（昭和３１年１１月

河合村条例第４６号）の一部を次のように改正する。

 別表第１の７ 選挙長の項中「１０，７００円」を「１２，２００円」に改め、同

表８ 投票・開票管理者の項中「１１，２００円」を「１２，８００円」に、「１２

，７００円」を「１４，５００円」に、「１０，７００円」を「１２，２００円」に

改め、同表９ 投票・開票立会人及び選挙立会人の項中「９，６００円」を「１０，

９００円」に、「１０，８００円」を「１２，４００円」に、「８，９００円」を

「１０，１００円」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

同意第８号

消防委員会委員の選任について

消防委員会委員に下記の者を選任したいので、河合町消防委員会条例第５条の規

定により、議会の同意を求めます。

記

住  所   ■■■■■■■■■■■

氏  名   杦 本 貴 司

生年月日   ■■■■■■■■

令和 ７年 ６月１８日

河合町長  森 川 喜 之

参 考

  杦 本 貴 司 氏 経歴

（以下閲覧用議案書のため省略します。）

同意第９号

消防委員会委員の選任について

消防委員会委員に下記の者を選任したいので、河合町消防委員会条例第５条の規

定により、議会の同意を求めます。

記

住  所   ■■■■■■■■■■■

氏  名   梅 野 美 智 代

生年月日   ■■■■■■■■

令和 ７年 ６月１８日

河合町長  森 川 喜 之

参 考

  梅 野 美 智 代 氏 経歴

（以下閲覧用議案書のため省略します。）